Proyectos Herranz & TQ SL Presupuesto PRE_25-605

Fecha julio 9, 2025
A:
Desde: Isabel Herrador Peces
P:;Y:(.ZTOS HERRANZ & TQ SL ¢/ 15 N2 89
CIF: BA4992360 46980 La cafiada (Valencia)
) . ) NIF; 25382021A
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com )
. iherrador@outlook.com
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA
ES42 0182 5763 0102 01717317
Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio SubTotal
1 Pintado de vestidor 120,00€ 120,00€
1 Pintado de 3 habitaciones 600,00€ 600,00€
1 Pintado de escalera 450,00€ 450,00€
1 Pintado techo de bafio 290,00€ 290,00€
1 Pintado techo de cocina 100,00€ 100,00€
1 Pintado techo de aseo 50,00€ 50,00€
1 Pintado de comedor 350,00€ 350,00€

Cambio de puertas
lud 1.100,00€ 1.100,00€

Incluido montaje, desmontaje y retirada a punto limpio.
(Pendiente de confirmar modelo de puerta)

9 ud Suministro de puerta 260,00€ 2.340,00€
9 Ud Montaje de puerta 110,00€ 990,00€
Mirar entrada de agua por paves
1h 36,00€ 36,00€
Precio por administracién
1 Pintado de barandilla y rejas 700,00€ 700,00€
1 Pintado puerta de paso 350,00€ 350,00€

Zona Vestidor
Armario pequefio

1 0,00€ 0,00€
A confirmar

Armario grande

1 0,00€ 0,00€
A confirmar
1 Derribq de.muros de cara‘vista en terraza de 19 planta con colocacion de 1.500,00€ 1.500,00€
barandilla igual que la existente.
Suministro de barandilla
2 Uud 1.400,00€ 2.800,00€

2,70x 0,75
Terraza exterior y porche

Retirada de escaldn y recuperacion de suelo a mismo nivel
1 2.100,00€ 2.100,00€
(Derribo y retirada a punto limpio)

1 Preparacién de suelo para la colocacién de gres mediante una capa de nivelacién 500,00€ 500,00€
Colocacién de gres igual o similar al que hay.

1 750,00€ 750,00€
(Suministro no incluido)

1 Rejuntado de suelo 300,00€ 300,00€

Baiio planta baja

Derribo de alicatado, water, mueble, plato de ducha, mampara, griferia y

1 ventana. 900,00€ 900,00€
1 Enfoscado de paredes 595,00€ 595,00€
1 Alicatado paredes. 697,00€ 697,00€
Suministro de ventana oscilobatiente + mosquitera
1Ud 470,00€ 470,00€
Aluminio blanco 50x70cm
1 Griferia ducha 200,00€ 200,00€
1 wcC 410,00€ 410,00€

Atentamente, Proyectos Herranz
Pagina 1/2



Proyectos Herranz & TQ SL

Hrs/Can

= R R R e

== P e

Servicio

Mueble bafio

Grifo lavabo

Mampara

Plato de ducha 70x70cm
Espejo

Bafio 12 planta

Derribo de alicatado, water, mueble, plato de ducha, mampara, griferia y

ventana.

Enfoscado de paredes

Alicatado de paredes

Suministro de ventana oscilobatiente + mosquitera
Aluminio blanco 0,59x0,69

Griferfa lavabo

Griferia ducha

Mueble lavabo

1,15x0,5

Suministro de wc

Suministro de Espejo

Suministro plato de ducha 1,22 x 0,87
Fijo bidet 1,22x0,87

Fontaneria

Montaje de griferia en bafio 1y 2, y desmontaje y montaje de termo.

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

420,00€

54,00€
300,00€
210,00€
123,00€

1.500,00€

410,00€
1.060,00€

470,00€

54,00€
200,00€

450,00€

410,00€
150,00€
240,00€
300,00€

1.950,00€

SubTotal
IVA

Total

HOLA En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta econémica y las condiciones de pago para la ejecucion del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:
-10% del valor total para reservar fecha.
-30% el dia que iniciamos los trabajos.

-Resto del monto seréd abonado por certificacion segun los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 dias.

-Los suministros de articulos han de ser abonados al 100% para proceder a su encargo, no se aceptan devoluciones.

Este presupuesto tendra una validez de un mes desde su envio.

Quedamos a su disposicién para cualquier consulta.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_25-605
julio 9, 2025

SubTotal

420,00€

54,00€
300,00€
210,00€
123,00€

1.500,00€

410,00€
1.060,00€

470,00€

54,00€
200,00€

450,00€

410,00€
150,00€
240,00€
300,00€

1.950,00€

26.999,00€
5.669,79€

32.668,79€

Pagina 2/2



