

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL  
CIF: B44992360  
EMAIL: administracion@proyectos herranz.com  
TELF ADMÓN: 622 88 34 62  
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4  
Parque tecnológico  
46980 Paterna  
CUENTA: BBVA  
ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

Isabel Herrador Peces  
C/ 15 Nº 89  
46980 La cañada (Valencia)  
NIF: 25382021A  
iherrador@outlook.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Pintado de vestidor	120,00€	120,00€
1	Pintado de 3 habitaciones	600,00€	600,00€
1	Pintado de escalera	450,00€	450,00€
1	Pintado techo de baño	290,00€	290,00€
1	Pintado techo de cocina	100,00€	100,00€
1	Pintado techo de aseo	50,00€	50,00€
1	Pintado de comedor	350,00€	350,00€
1ud	Cambio de puertas Incluido montaje, desmontaje y retirada a punto limpio. (Pendiente de confirmar modelo de puerta)	1.100,00€	1.100,00€
9 Ud	Suministro de puerta	260,00€	2.340,00€
9 Ud	Montaje de puerta	110,00€	990,00€
1h	Mirar entrada de agua por paves Precio por administración	36,00€	36,00€
1	Pintado de barandilla y rejas	700,00€	700,00€
1	Pintado puerta de paso	350,00€	350,00€
<b>Zona Vestidor</b>			
1	Armario pequeño A confirmar	0,00€	0,00€
1	Armario grande A confirmar	0,00€	0,00€
1	Derribo de muros de caravista en terraza de 1º planta con colocación de barandilla igual que la existente.	1.500,00€	1.500,00€
2 Ud	Suministro de barandilla 2,70 x 0,75	1.400,00€	2.800,00€
<b>Terraza exterior y porche</b>			
1	Retirada de escalón y recuperación de suelo a mismo nivel (Derribo y retirada a punto limpio)	2.100,00€	2.100,00€
1	Preparación de suelo para la colocación de gres mediante una capa de nivelación	500,00€	500,00€
1	Colocación de gres igual o similar al que hay. (Suministro no incluido)	750,00€	750,00€
1	Rejuntado de suelo	300,00€	300,00€
<b>Baño planta baja</b>			
1	Derribo de alicatado, water, mueble, plato de ducha, mampara, grifería y ventana.	900,00€	900,00€
1	Enfoscado de paredes	595,00€	595,00€
1	Alicatado paredes.	697,00€	697,00€
1 Ud	Suministro de ventana oscilobatient + mosquitera Aluminio blanco 50x70cm	470,00€	470,00€
1	Grifería ducha	200,00€	200,00€
1	WC	410,00€	410,00€

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Mueble baño	420,00€	420,00€
1	Grifo lavabo	54,00€	54,00€
1	Mampara	300,00€	300,00€
1	Plato de ducha 70x70cm	210,00€	210,00€
1	Espejo	123,00€	123,00€
	<b>Baño 1º planta</b>		
1	Derribo de alicatado, water, mueble, plato de ducha, mampara, grifería y ventana.	1.500,00€	1.500,00€
1	Enfoscado de paredes	410,00€	410,00€
1	Alicatado de paredes	1.060,00€	1.060,00€
1 Ud	Suministro de ventana oscilobatienta + mosquitera Aluminio blanco 0,59x0,69	470,00€	470,00€
1	Grifería lavabo	54,00€	54,00€
1	Grifería ducha	200,00€	200,00€
1	Mueble lavabo 1,15 x 0,5	450,00€	450,00€
1	Suministro de wc	410,00€	410,00€
1	Suministro de Espejo	150,00€	150,00€
1	Suministro plato de ducha 1,22 x 0,87	240,00€	240,00€
1	Fijo bidet 1,22x0,87	300,00€	300,00€
	<b>Fontanería</b>		
1	Montaje de grifería en baño 1 y 2, y desmontaje y montaje de termo.	1.950,00€	1.950,00€

SubTotal	26.999,00€
IVA	5.669,79€
<b>Total</b>	<b>32.668,79€</b>

HOLA En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta económica y las condiciones de pago para la ejecución del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:

- 10% del valor total para reservar fecha.
- 30% el día que iniciamos los trabajos.
- Resto del monto será abonado por certificación según los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 días.
- Los suministros de artículos han de ser abonados al 100% para proceder a su encargo, no se aceptan devoluciones.

Este presupuesto tendrá una validez de un mes desde su envío.

Quedamos a su disposición para cualquier consulta.